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Нетішинська міська рада Хмельницької області 

Р І Ш Е Н Н Я

п’ятдесят шостої сесії Нетішинської міської ради

VІІ скликання

17.05.2019




Нетішин
    


№ 56/3714
Про перелік об’єктів, які фінансуються у 2019 році за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження

Відповідно до статті 25, пункту 3 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про використання ядерної енергії та радіаційну безпеку», постанови Кабінету міністрів України від 03 квітня 2019 року № 288 «Про внесення змін до Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження», Нетішинська міська рада  в и р і ш и л а:

1. Затвердити перелік об’єктів, які фінансуються у 2019 році за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження (далі – перелік) згідно з додатком.

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради            (Кравчук В.Ф.) забезпечити фінансування робіт на об’єктах, що фінансуються у 2019 році за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на головних розпорядників коштів.

Міський голова








О.О.Супрунюк

ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення п’ятдесят шостої сесії Нетішинської міської ради 
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17.05.2019 № 56/3714
Перелік об’єктів, які фінансуються у 2019 році за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження

	№ п/п
	Найменування об’єкта, місцезнаходження
	Рік початку 

і закінчення будівництва
	Кошторисна вартість,грн..
	Обсяг фінансування 

у 2019 році, тис.грн.
	Форма власності

	
	
	
	усього
	залишок на 01.01.2019
	за рахунок коштів субвенції
	за рахунок коштів місь-ких бюджетів
	

	Видатки розвитку

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Капітальний ремонт будівлі Нетішинського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа I – II ступенів та ліцей» та господарської будівлі (захисна споруда цивільного захисту) по пров.Миру,5
	2019
	2659449
	2603082
	2264,6
	338,482*
	комунальна

	Всього
	
	
	
	2264,6
	338,482*
	

	Видатки споживання

	2
	Поточний ремонт захисної споруди цивільного захисту населення (протирадіаційне укриття) про пров.Миру, 12А
	2019
	189988
	189988
	189988
	
	комунальна

	3
	
	
	
	
	
	
	комунальна

	Всього
	
	
	
	251,620
	
	

	Разом
	
	
	
	2516,220
	338,482*
	


* фінансування за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження, за рахунок коштів субвенції Хмельницькому обласному бюджету
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